令和７年１０月１日

各 位

ひろしま農業協同組合

安芸地域 総務管理課

告 知 書

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、当組合所有の土地につきまして、入札方式で売却することが決定いた

しました。

入札に関する問い合わせおよび入札要綱等の交付については、下記のとおり

です。

敬具

記

１．売却物件（土地） ・所  在  広島県安芸郡坂町横浜中央三丁目

            ・地  番  ６６０３番１

・地  目  宅地

・地  積  ５４．１１㎡

 ２．お問い合わせ・申込先

   〒730-0051

広島市中区大手町三丁目７－５ 広島パークビル８階

    三菱地所リアルエステートサービス株式会社

     中国支店 流通一課 担当：今野、松原

メール：shuuji_konno@mecyes.co.jp

ＴＥＬ：082-245-8181 ＦＡＸ：082-245-1265

 ３．そ の 他   今回の土地の売却については、条件付きの売却となりま

す。「入札要綱」で条件等をよく確認のうえ、お申込みく

ださい。

           なお、申込期日は令和７年１０月１６日（木）１７時ま

でとなっています。

以 上